Order Code COS.
12126 45mA 0,5
FD 14÷80W
G5
NiCd 7,2V
2,2Ah
14W 21W 24W 28W 35W 39W 49W 54W 80W
65% 1h 42% 1h 41% 1h 28% 1h 21% 1h 25% 1h 15% 1h 13% 1h 8% 1h
22% 3h 15% 3h 10% 3h
FSD 24÷55W
2G11
24W 36W 40W 55W
41% 1h 24% 1h 19% 1h 9% 1h
10% 3h 6% 3h 5% 3h
FD 18÷58W
G13
18W 36W 58W
48% 1h 24% 1h 14% 1h
15% 3h 6% 3h 3% 3h
CZ
GB
ELETTRINVERTER® LOGICA BEGHELLI
BEGHELLI S.p.A. - Via Mozzeghine 13/15 - 40050 MONTEVEGLIO (BO) - Tel. 051 9660411 - Fax 051 9660444
33
4.
90
0.
48
9
+
FM
-
1
ELEKTRO INVERTER LOGICA
NÁVOD K INSTALACI
Umístěte baterii co nejdále od teplo vyzařujících součástek.
(jako například předřadník).
SCHÉMA ZAPOJENÍ
(Fig. 2) SE - Nouzově svítící
SA - Stále svítící
C= Světelný vypínač
P2-N2 = Přímé vedení
P1-N1 = Kumulované vedení
LF = Lineární zářivka
LF1 = Nouzový zdroj
DA= Komunikační BUS
RE = Elektronický předřadník
RI = Reattore induttivo
FM = Rádiový modul
Pro správnou fuknci v SA režimu, musí být zapojeno P2-N2
vedení.
Kontaktujte svého autorizovaného prodejce pro bližší instrukce
o zapojení elektro inverteru.
NÁVOD K POUŽITÍ
(Fig. 3) FUNKČNÍ TEST= každých 28 týdnů
TEST SAMOSTATNOSTI= každých 26 týdnů
Sudá svítidla provádějí test autonomie 1 týden po
lichých svítidlech.
(0,2,...,8,A,C,E)= sudá; (1,3,...,9,B,D,F)= lichá.
Chceteli aktivovat funkce uvedené na schématech,
zapněte a vypněte napájení, svíti-li červená dioda.
LED SIGNALIZACE
DVĚ ČERVENĚ BLIKAJÍCÍ           PORUCHA ZÁŘIVKOVÉ TRUBICE
TŘÍ ORANŽOVĚ BLIKAJÍCÍ              PORUCHA SYNCHRONIZACE